[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

​25   июня ​ 2013 г                                    г. Дальнереченск                                                  № 302-па
О внесение изменений в постановление администрации
 Дальнереченского муниципального района Приморского
края от 26.04.2011г. №179-па «Об утверждении порядка

оценки бюджетной и социальной эффективности

предоставляемых (планируемых к предоставлению)
налоговых льгот по местным налогам»
   В целях повышения бюджетной и социальной эффективности применения налоговых льгот в Дальнереченском муниципальном районе и сокращения числа малоэффективных льгот по местным налогам администрация Дальнереченский муниципальный район, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района Приморского края, администрация Дальнереченского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в порядок проведения оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам, утвержденный постановлением администрации  Дальнереченского муниципального района Приморского края от 26.04.2011г. №179-па «Об утверждении порядка оценки бюджетной и социальной эффективности предоставляемых (планируемых к предоставлению) налоговых льгот по местным налогам», следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3.3 в следующей редакции:                                   «Оценка эффективности налоговых льгот производится Уполномоченным органом в следующие сроки:  по планируемым к предоставлению налоговым льготам - в течение месяца со дня поступления предложений о предоставлении налоговых льгот;  по предоставленным налоговым льготам по состоянию на конец отчетного года - в срок до 1 июля года, следующего за отчетным.»;

1.2. Изложить пункт 5.4. в следующей редакции:                         «Информация о результатах проведения оценки эффективности налоговых льгот подлежит обнародованию  ежегодно в срок до 15 июля года, следующего за отчетным годом.
1.3. Пункт 6.4. исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации

Дальнереченского

муниципального района                                                                             В.С. Дернов